
2021年昌平区京青线地质灾害防治工程 (监理) 
中标候选人公示 

（招标项目编号： S110000A001023644006 ） 

公示开始时间：  /  

公示结束时间： 2021-05-03 

2021年昌平区京青线地质灾害防治工程 （招标项目编号： S110000A001023644006 ），建设单位名

称： 北京市交通委员会昌平公路分局 ，建设地点： 北京市 昌平区 昌平区 ，中标日期： 2021年

04月29日 。经评标委员会评审，确定 001 2021年昌平区京青线地质灾害防治工程 的中标候选人，

现公示如下： 

一、中标候选人

001 2021年昌平区京青线地质灾害防治工程 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 达华工程管理(集团)有限公司 88.600000 

2 重庆建新建设工程监理咨询有限公司 85.710000 

3 北京市地质基础工程公司 69.840000 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标

候选

人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技

术负责人）

姓

名

相关证书

名称及编

号

业绩 姓

名

相

关

证

书

名

业

绩



称

及

编

号

1 

达华

工程

管理

(集

团)有

限公

司 

刘

铁

峰

11004778

1、北京市矿山生态修复治理项目

（2020 年）丰台区王佐镇西庄店羊

圈头村石灰岩矿治理项目；2、北京

市矿山生态修复治理项目（2020 

年）丰台区长辛店镇大灰厂村石灰岩

矿治理项目；3、广东省肇庆市高要

区乐城镇金鸡村委多洪村委崩塌等 6 

处地质灾害隐患应急治理工程项目；

4、北京市延庆区旧县镇盆窑村不稳

定斜坡地质灾害治理项目。

2 

重庆

建新

建设

工程

监理

咨询

有限

公司 

兰

保

云

00321597

1、长滨路护岸挡墙排危加固二期工

程（储朝段）；2、雅江县城南大桥

党校不稳定斜坡危岩治理工程；3、

德钦县奔子栏镇农利村滑坡泥石流治

理工程；4、德钦县升平镇阿东村贡

卡直仁河泥石流治理工程；5、德钦

县升平镇桃花村滑坡治理工程。

3 北京

市地

质基

张

荣

幸

00517810 1、北京市密云区不老屯镇秀才峪

村、沙峪里村泥石流、不稳定斜坡、

崩塌地质灾害治理项目。



础工

程公

司 

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 达华工程管理(集团)有限公司 响应

2 重庆建新建设工程监理咨询有限公司 响应

3 北京市地质基础工程公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

001 2021年昌平区京青线地质灾害防治工程 

提出异议的渠道和方式： 中标候选人公示期为公示之日次日起连续3日，公示期内，如对上述中标候

选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试

行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。公示截止日期为2021年5月3日。 

被否决的投标人：  无  

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为  /  。 

监督投诉方式：电话010-12328；网址  /  

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会昌平公路分局 

招标代理机构：中资国际工程咨询集团有限责任

公司 

地  址：北京市昌平区城角西路11号 

地    址：北京市丰台区莲花池西里18号华宝公

寓B座8层 

联 系 人：邵天然 联  系  人：王庆舒 



电  话：010-69742715-308 电    话：010-63957812 

电子邮件： 电子  邮件： 

六、开评、评标情况

001 2021年昌平区京青线地质灾害防治工程 

    （一）开标记录

序

号

投标

人

投标价

格

（元）

投标

工期

（日

历

天）

质量标准

拟

派

项

目

经

理

1

北京

市地

质基

础工

程公

司

80931 440 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程

质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检

验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。

竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣

工综合评分达到交通运输部《公路工程竣交工

验收办法实施细则》（交公路发【2010】65

号）规定的合格等级。 

张

荣

幸 

2

达华

工程

管理

(集

团)有

限公

司

80836 440 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程

质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检

验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。

竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣

工综合评分达到交通运输部《公路工程竣交工

验收办法实施细则》（交公路发【2010】65

号）规定的合格等级 

刘

铁

峰 



3 重庆

建新

建设

工程

监理

咨询

有限

公司

80666 440 标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程

质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检

验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。

竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣

工综合评分达到交通运输部《公路工程竣交工

验收办法实施细则》（交公路发【2010】65

号）规定的合格等级。 

兰

保

云 

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   /  

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

北京市地质基

础工程公司 

施工

组织

设计

评审 

63.0000 61.0000 60.0000 60.0000 62.0000 

报价

评审 

8.6400 8.6400 8.6400 8.6400 8.6400 

施工

组织

77.5000 77.5000 75.5000 75.5000 78.5000 



重庆建新建设

工程监理咨询

有限公司 

设计

评审 

报价

评审 

8.8100 8.8100 8.8100 8.8100 8.8100 

达华工程管理

(集团)有限公

司 

施工

组织

设计

评审 

80.5000 80.5000 78.5000 78.5000 81.5000 

报价

评审 

8.7000 8.7000 8.7000 8.7000 8.7000 


